

ACT ADITIONAL NR. 1
LA CONTRACTUL DE LUCRĂRI NR. 10342/22.06.2018
„Lucrari de mentenanta sisteme de irigat existente - punere in functiune”

Între

ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2 BUCUREȘTI, cu sediul în București, șos. Electronicii nr. 44, Sector 2, telefon 021.252.77.12, fax 021.252.70.79, cod fiscal 4266260, cont cont RO73TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2, Trezoreria Sector 2, reprezentată prin Director General în calitate de **Achizitor**, pe de o parte,

și

Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L. (lider asociere) – S.C. Ro-Verde Landscaping S.R.L., cu sediul în Bucuresti, str. General Berthelot, nr. 57, sector 1, telefon/fax 021.252.01.20, e-mail: secretariat@crisgarden.ro, cod unic de înregistrare RO 15425816, numar înregistrare registrul comertului J40/6322/2003, cont trezorerie RO09TREZ7005069XXX002719, deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti, reprezentată prin Administrator în calitate de **Prestator**, pe de alta parte., în calitate de **Executant**, pe de altă parte.

Art.1. In baza Referatului de necesitate nr. 12896/30.07.2018, intocmit de Sectia Spatii Verzi, Sere si Urmarire Investitii, se redistribuie cantitatile contractului initial astfel:

Nr. crt .	Denumire operație	U.M.	PU (lei fara TVA)	Cant. Contactata	Valoare contractata	Cant. redistribuita	Valoare finala contract
1A	Montare tubulatura polietilena Ø110	ml	47.00	30	1,410.00	30.00	1,410.00
1	Montare tubulatura polietilena Ø90	ml	40.00	99	3,960.00	0.00	0.00
2	Montare tubulatura polietilena Ø75	ml	35.00	102	3,570.00	0.00	0.00
3	Montare tubulatura polietilena Ø50	ml	28.24	101	2,852.24	699.00	19,739.76
3A	Montare tubulatura polietilena Ø40	ml	17.43	200	3,486.00	200.00	3,486.00
4	Montare tubulatura polietilena Ø32	ml	13.94	463	6,454.22	640.64	8,930.58
5	Montare tubulatura polietilena Ø20	ml	8.85	180	1,593.00	255.00	2,256.75
6	Montare tubulatura polietilena Ø16	ml	8.52	250	2,130.00	0.00	0.00

7	Montare niplu 1/2 "	buc	17.00	40	680.00	0.00	0.00
8	Montare niplu 3/4"	buc	18.00	20	360.00	0.00	0.00
9	Montare niplu 1"	buc	27.00	10	270.00	12.00	324.00
10	Montare niplu redus 3/4"-1/2"	buc	23.00	25	575.00	0.00	0.00
11	Montare niplu redus 2"-11/2"	buc	32.00	20	640.00	0.00	0.00
12	Montare mufa 1"	buc	30.50	10	305.00	0.00	0.00
13	Montare mufa 20 mm	buc	30.94	13	402.22	8.00	247.52
14	Montare mufa 25 mm	buc	40.94	10	409.40	0.00	0.00
15	Montare mufa 32 mm	buc	74.93	45	3,371.85	58.00	4,345.94
16	Montare mufa 40 mm	buc	79.91	20	1,598.20	4.00	319.64
17	Montare mufa 50 mm	buc	99.90	20	1,998.00	21.00	2,097.90
18	Montare cot la 90 1/2"	buc	64.92	100	6,492.00	73.00	4,739.16
19	Montare cot la 90 3/4"	buc	67.90	73	4,956.70	73.00	4,956.70
20	Montare cot la 90 1"	buc	71.88	30	2,156.40	0.00	0.00
21	Montare cot la 90 20 mm	buc	59.88	50	2,994.00	151.00	9,041.88
22	Montare cot la 90 16 mm	buc	5.90	166	979.40	168.00	991.20
23	Montare cot la 90 32 mm	buc	64.85	30	1,945.50	10.00	648.50
24	Montare racord 20 mm	buc	28.89	25	722.25	118.00	3,409.02
25	Montare racord 32 mm	buc	31.86	30	955.80	7.00	223.02
26	Montare racord 40 mm	buc	38.71	30	1,161.30	0.00	0.00
27	Montare racord 50 mm	buc	66.71	20	1,334.20	10.00	667.10
28	Montare dop 32 mm	buc	17.00	10	170.00	4.00	68.00
29	Montare dop 40 mm	buc	20.00	10	200.00	0.00	0.00
30	Montare dop 50 mm	buc	30.00	10	300.00	10.00	300.00
31	Montare dop 63 mm	buc	35.00	10	350.00	0.00	0.00
32	Montare teu la 90,32 mm	buc	49.86	70	3,490.20	15.00	747.90
33	Montare teu la 90, 50 mm	buc	74.78	40	2,991.20	4.00	299.12
34	Montare brida 32 mm	buc	49.96	84	4,196.64	192.00	9,592.32
35	Montare robinet diametru 1"	buc	93.83	10	938.30	4.00	375.32
36	Montare programator automat cu acumulator 1 zona	buc	406.00	300	121,800.00	300.00	121,800.00
37	Montare programator automat cu acumulator 4 zone	buc	510.00	53	27,030.00	72.00	36,720.00
38	Montare solenoid 9v	buc	129.87	50	6,493.50	135.00	17,532.45
39	Montare solenoid 24v	buc	209.88	20	4,197.60	0.00	0.00
40	Montare acumulator	buc	18.79	699	13,134.21	577.00	10,841.83
41	Montare aspersor static	buc	56.00	500	28,000.00	342.00	19,152.00
42	Montare aspersor dinamic cu raza medie de actiune	buc	105.00	511	53,655.00	781.00	82,005.00
43	Montare aspersor dinamic cu raza lunga de actiune	buc	280.00	100	28,000.00	11.00	3,080.00
44	Montare electro vana electrica - 1"	buc	319.00	90	28,710.00	103.00	32,857.00
45	Montare electrovana electrica - 2"	buc	520.00	14	7,280.00	17.00	8,840.00
46	Montare hidrant	buc	148.71	10	1,487.10	8.00	1,189.68
47	Montare cămin de vizitare circular model 1	buc	147.69	93	13,735.17	33.00	4,873.77
48	Montare cămin de vizitare circular model 2	buc	224.71	110	24,718.10	84.00	18,875.64
49	Montare cămin de vizitare rectangular model 1	buc	235.00	46	10,810.00	19.00	4,465.00
Valoare totala fara TVA					441,449.70		441,449.70
Valoare TVA (19%)					83,875.44		83,875.44
Valoare totala cu TVA					525,325.14		525,325.14

Art. 2. Valoarea contractului ramane neschimbata, respectiv **441.449,70 lei**, la care se adauga TVA (19%) in valoare de 83.875,44 lei, respectiv **525.325,14 lei**.

Art. 3. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul Act Adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,
ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI
PUBLIC SECTOR 2 BUCUREȘTI**

**EXECUTANT
Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L.
si S.C. Ro-Verde Landscaping S.R.L.**